CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  07/03/2023

  Registrado sob o nº  773abced

  Sessão de  07/03/2023

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2023

ANO

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

Moção de Pesar

                                                 Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar, dirigida aos
familiares do Sr. Leocir Ferreira Silveira, falecido recentemente em nosso município.

                                     Sr. Leocir era uma pessoa muito conhecida em nossa comunidade, muito bem
quista por todos, sua partida prematura nos deixa com um grande pesar.

                               A sua esposa Gladis Mendes Silveira, aos filhos Paulo César Mendes Silveira,
Leocir Ferreira Silveira Júnior, aos netos Ana Luiza Cafure Silveira,  Paulo Henrique Vaez
Silveira, Fernando Cesar Vaez Silveira, noras e demais familiares, queremos deixar registrado
aqui o nosso mais sentido pesar e que Deus dê o consolo aos corações dessa família.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2023

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1696576144

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1696576144